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Question 1

Accepteriez-vous une offre avec 2 entreprises de laboratoire différentes travaillant ensemble, 'une
effectuant les essais du brouillard salin et I'autre effectuant les essais d’exposition aux UV?

Réponse 1
Oui, deux fournisseurs peuvent travailler ensemble pour répondre a I'exigence. Par exemple, 'un

pourrait étre identifié¢ comme le fournisseur principal et 'autre comme un sous-traitant, ou la soumission
pourrait étre présentée comme une coentreprise.

Question 2
Accepteriez-vous une offre pour effectuer un seul des tests (essais du brouillard salin)?
Réponse 2

Non, les deux tests identifiés dans la demande de soumissions sont requis. Si un seul test est identifié
dans une proposition, il sera jugé non conforme aux exigences de la demande de soumissions.
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